
 

                                                                                                            

                                                                                                           

Ufuk Avrupa TWINNING alanında Odak Grup Eğitimi  

 (HORIZON-WIDERA 2023-ACCESS 02-01 & HORIZON-WIDERA 2023- ACCESS 02-02) 

 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen ve yürütücüsünün T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, ana yararlanıcısının TÜBİTAK olduğu ve Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 

desteklenen “Ufuk 2020’de Türkiye Faz-II” Teknik Destek Projesi kapsamında Ufuk Avrupa Twinning 

alanında düzenlenecek olan karma Odak Grup Eğitimi Etkinliği 11- 12 Mayıs tarihlerinde Radisson Blu 

Hotel, İstanbul Şişli’de gerçekleşecektir.  

Ufuk Avrupa Programı Twinning projelerinde ana hedef Türkiye’nin de aralarında olduğu "Widening" 

ülkelerinde yer alan yararlanıcı kurumların bilim ve teknoloji kapasitesinin ve araştırma profilinin 

geliştirilmesidir. Twinning çağrısına başvuru yapmayı planlayan araştırmacılarımızın başarılı bir teklif 

hazırlamasını desteklemeyi amaçlayan eğitim çalıştayı, daha çok potansiyel koordinatörleri 

hedeflemektedir. Bu bağlamda uzmanlar iki gün boyunca araştırmacılar ile bir araya gelerek başarılı bir 

proje yazmak için önemli olan hususları TWINNING çağrıları (HORIZON-WIDERA 2023-ACCESS 02-01 & 

HORIZON-WIDERA 2023- ACCESS 02-02)  kapsamında inceleyeceklerdir:   

 Lump Sum (götürü usulü) fon mekanizması ile ilgili bilgilendirme ; 

 HORIZON-WIDERA-2023-ACCESS-02 çağrısındaki önemli kavramları ve politikaları anlama; 

 Twinning projeleri özelinde Excellence (Mükemmeliyet), Impact (Etki) ve Implementation 

(Uygulama) kriterleri; 

 Twinning Programı kapsamında fonlanmış, başarılı proje sahiplerinin deneyimlerinin 

paylaşılması; 

 Öğrenilen bilgilerin projeler özelinde pratiğe aktarımı. 

Kayıt için lütfen tıklayınız:  

https://docs.google.com/forms/d/1v_VLGfljpcMWiSltRfKGuDmQZvecxTcUWwxdxPiJCbY 

Etkinliğe kısıtlı sayıda fiziksel katılım mümkündür. Fiziksel katılım sağlamak isteyen paydaşlarımızın ön 

kayıt işlemini tamamlarken kayıt linkinde bunu belirtmeleri gerekmektedir. Fiziksel katılımın uygun 

görüldüğü durumlarda paydaşlar proje ekibi tarafından e-posta yolu ile bilgilendirilecektir.  

Etkinliği çevrim içi olarak takip etmek isteyen katılımcılarımızın ise, etkinliğe ön kayıt işlemini 

tamamlarken çevrim içi olarak başvuru gerçekleştirmiş olmaları gerekmektedir. Çevrim içi katılımı uygun 

bulunan paydaşlarla etkinliğe giriş için gerekli bilgiler (Zoom giriş bilgileri) etkinlikten üç gün önce e-posta 

yoluyla paylaşılıyor olacaktır.  

https://goo.gl/maps/UdqLxhhGbJYFyCp96
https://goo.gl/maps/UdqLxhhGbJYFyCp96


 

                                                                                                            

                                                                                                           

 

Daha fazla bilgi için; proje ekibiyle k.gungor@idi.ie ya da s.dogrusoz@idi.ie adresleri üzerinden iletişime 

geçebilirsiniz. 

Etkinlikte görüşmek dileğiyle! 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanıyla gerçekleşen T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 

yürütücüsü olduğu Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen ve ana yararlanıcısının 

TÜBİTAK olduğu “Ufuk 2020’de Türkiye Faz -II” adlı Teknik Destek Projesinin amacı, Ufuk 2020 ve Ufuk 

Avrupa Programına yönelik proje yazma eğitimleri, proje pazarı etkinlikleri, ulusal danışma grubu 

toplantıları ile farkındalığı artırmaktır. Daha fazla bilgiye https://ufukavrupa.org.tr/ web sitesinden 

ulaşılabilmektedir.  
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